

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

สายทาง ถนนสายรอบอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด

หมู่ที่ 4 บ้านทุ่งปรือ ตำบลวังโดนด อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี

ลักษณะโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมคันหิน

ผิวจราจร คอนกรีต ความกว้าง - เมตร ระยะทาง - เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทาง - ความกว้างข้างละ - เมตร ช่วงที่ก่อสร้าง จาก กม.ที่ - ถึง กม.ที่ -

ประมาณราคาโดย นางสาวพัศวรรณ นิลบดี ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	650.00	15.00	9,750.00	1.3056	19.58	12,729.60
1.3	งานดินตัด (พร้อมเกลี่ยถม)	ลบ.ม.	34.00	57.49	1,954.66	1.3056	75.06	2,552.00
1.4	งานหินคลุกพื้นทาง	ลบ.ม.	39.90	681.61	27,196.24	1.3056	889.91	35,507.41
1.5	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	19.50	633.76	12,358.32	1.3056	827.44	16,135.02
1.6	งานผิวจราจร							
1.6.1	คอนกรีต St.240	ลบ.ม.	97.50	1,993.93	194,408.18	1.3056	2,603.28	253,819.31
1.6.2	งานปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	650.00	12.60	8,190.00	1.3056	16.45	10,692.86
1.6.3	เหล็ก WIRE MESH ϕ 5 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	650.00	62.00	40,300.00	1.3056	80.95	52,615.68
1.6.4	เหล็กเสริม DB 12 มม. SD30	ตัน	0.09	28,909.97	2,601.90	1.3056	37,744.86	3,397.04
1.6.5	งานรอยต่อคอนกรีต	เมตร	99.20	24.02	2,382.78	1.3056	31.36	3,110.96
1.6.6	ค่าแบบหล่อคอนกรีต	เมตร	37.00	21.94	811.78	1.3056	28.64	1,059.86
2	งานคันหินและพื้น							
2.1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นเดิม	ตร.ม.	100.00	15.00	1,500.00	1.3056	19.58	1,958.40
2.2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	3.00	633.76	1,901.28	1.3056	827.44	2,482.31
2.3	คอนกรีต St.240	ลบ.ม.	19.38	1,993.93	38,642.36	1.3056	2,603.28	50,451.47
2.3	เหล็ก WIRE MESH ϕ 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	101.40	42.00	4,258.80	1.3056	54.84	5,560.29
2.5	เหล็กเสริม RB 9 มม. SR 24	ตัน	0.30	30,230.38	9,069.11	1.3056	39,468.78	11,840.64
2.6	เหล็กเสริม RB 6 มม. SR 24	ตัน	0.11	30,971.03	3,406.81	1.3056	40,435.78	4,447.94
2.7	ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	12.30	44.64	549.07	1.3056	58.28	716.87
2.8	ไม้แบบ	ตร.ม.	10.00	626.17	6,261.70	1.3056	817.53	8,175.28
2.9	คร่า	ตร.ม.	3.70	560.75	2,074.78	1.3056	732.12	2,708.83
2.10	ตะปู	ก.ก.	13.90	42.05	584.50	1.3056	54.90	763.12
2.11	งานประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	60.00	115.00	6,900.00	1.3056	150.14	9,008.64
2.12	งานสีน้ำมัน (ขาว-แดง)	ตร.ม.	43.53	70.00	3,047.10	1.3056	91.39	3,978.29
					378,149.37	1.3056	TOTAL	493,711.81

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

สายทาง ถนนสายรอบอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด
 หมู่ที่ 4 บ้านทุ่งปรือ ตำบลวังโดนด อำเภอนายายอาม จังหวัดจันทบุรี
 ลักษณะโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ผิวจราจร คอนกรีต ความกว้าง - เมตร ระยะทาง - เมตร หนา 0.15 เมตร
 ไหล่ทาง - ความกว้างข้างละ - เมตร ช่วงที่ก่อสร้าง จาก กม.ที่ - ถึง กม.ที่ -
 ประมาณราคาโดย นางสาวทัศนวรรณ นิลบดี ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
	ยอดยกมา				378,149.37			493,711.81
	2.13 งานขุดเรียบ	ตร.ม.	100.00	10.00	1,000.00	1.3056	13.06	1,305.60
	2.14 งานตัวหนอนปูพื้น	ตร.ม.	1.40	450.00	630.00	1.3056	587.52	822.53
	2.15 งานฝาบ่อบำบัด	ชุด	2.00	550.00	1,100.00	1.3056	718.08	1,436.16
	2.16 งานตกแต่งพื้นเดิม	งาน	1.00	1,500.00	1,500.00	1.3056	1,958.40	1,958.40
เงินย่ำล่วงหน้า 0%			ค่างานต้นทุน		382,379.37	1.3056	TOTAL	499,234.50
เงินประกันผลงานหัก 0%			ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ					3,000.00
ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%			ราคาค่าก่อสร้าง					502,234.50
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			ราคาค่าก่อสร้าง (ขอคิดเพียง)					500,000.00
			ตัวอักษร					
			ห้าแสนบาทถ้วน					

① ค่างานต้นทุน	=	382,379.37
② BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)	=	-
③ ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT	=	-
④ FACTOR F	=	1.3056
⑤ FACTOR F	=	-
⑥ F (ADDITIONAL CONDCTIONS)= 1+ ③/(①x④+②x⑤)	=	-
⑦ FACTOR $F_N = ④ \times ⑥$	=	-
⑧ FACTOR $F_N = ⑤ \times ⑥$	=	-

ว่าที่ร้อยตรี

(ธนพนธ์ แยมศิริ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังโดนด

(นางสาวทัศนวรรณ นิลบดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางปัทมพร พุ่มพวง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประธานกรรมการฯ

กรรมการฯ

กรรมการฯ